
                                     Z A R Z Ą D Z E N I E     nr 15  /2012 

 

                                           Wójta  Gminy   Poraj  

                                            z dnia  7 maja  2012 roku 

 

        w  sprawie   powołania  komisji przetargowej  do przeprowadzania 

        przetargów  na  zbycie  nieruchomości stanowiących własność  Gminy 

       Poraj. 

 

  
 

     Na podstawie   art. 30 ust.2 pkt .3  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001  Nr 142 ,poz.1591  z póź. zm.) oraz  § 8 ust.2 

Rozporządzenia  Rady Ministrów  z dnia 14  września  2004  roku  w sprawie  sposobu  i 

trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz rokowań na zbycie  nieruchomości (Dz. U. z 2004  

nr 207 ,poz.2108  z póź. zm.)  ) zarządza się , co następuje  : 

 

                           

                                                    § 1.     

 

1. Powołuję komisje przetargowa   do przeprowadzania  przetargów  na 

   zbycie   nieruchomości stanowiących  własność  Gminy Poraj w składzie: 

 

  Przewodniczący  Komisji   -   Pan     Paweł       Jakubczak 

  Członek    Komisji              -   Pan    Paweł        Przystalski     

  Członek    Komisji              -   Pani   Grażyna   Łągiewka 

 

2. Celem  komisji jest przeprowadzanie  przetargów  na zbycie nieruchomości 

położonych  na terenie  Gminy Poraj  , stanowiących własność Gminy Poraj. 

 

                                                   § 2. 

 

Traci  moc  Zarządzenie nr  10/2011 Wójta Gminy  Poraj  z dnia  

1 marca 2011 r.  w sprawie   powołania  komisji   przetargowej    

do przeprowadzania   przetargów  na zbycie nieruchomości    stanowiących 

własność      gminy. 

 

                                                  § 3.      

 

   Zarządzenie    wchodzi  w życie z dniem   podpisania. 

                  


